acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum est contractum non semper ad restitutioem obligare, sed folum proximum iustitia temporis, quando, scilicet, facienda est, nullum detrimentum patitur, per aliquod tempus differi potest, ministrum ex recepta, ex iustitia acceptione, ex contractu; hic non loquuntur de obligatione restituendi præcisæ ratione contractus; tum quia certum